O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a autorização contida no artigo 6º, da Lei Municipal nº 843/2017, de 22 de novembro de 2017: 

D E C R E T A: 

Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 50.032,00 (cinquenta mil e trinta 

e dois reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2018, assim especificados: 

0200- Poder Executivo Municipal 

0205- Departamento de Educação e Cultura  

12.361.1400.1.041-Construção e Ampliação das Unidades de Ensino

[...]

O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso I da Lei Municipal nº 843/2017, de 23 de novembro de 2017: 

D E C R E T A 

Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 316,73 (trezentos e dezesseis 

reais e setenta e três centavos) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2018, assim especificado: 

0300-Fundos Especiais 

0303- Fundo Municipal de Saúde  

10.301.1300.1.023-Reequipar a Área da Saúde Pública  

32- APSUS